
ZARZĄDZENIE NR 74/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7EC2765-C20E-49EE-B6F9-B3E39AB5C6EF. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 174 255,27

Infrastruktura sanitacyjna wsi 638 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 623 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 457 459,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 437 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

47 052 942,73

Po zmianieZmiana

-330 000,00 844 255,27

-330 000,00 308 000,00

-330 000,00 293 000,00

330 000,00 787 459,00

330 000,00 767 700,00

330 000,00 630 000,00

0,00 47 052 942,73

700

Dział Rozdział Paragraf

010

01044

6050

70005

6050

Razem:

Załącznik do zarządzenia Nr 74/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 14 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7EC2765-C20E-49EE-B6F9-B3E39AB5C6EF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74/2022 
Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 14 czerwca 2022r.



